
No One Lives Forever 2

Výrobce: Monolith
Žánr: Akce
Minimum: CPU PIII 500, 128 MB RAM, HDD 100 MB
3D akcelerace: D3D
Multiplayer: ano

Všechny příznivce 3D akčních her jistě potěší naše hratelná demoverze dlouho očekávaného 
druhého pokračování jedné z nejlepších her svého žánru - No One Lives Forever. Spolu s 
hlavní hrdinkou, elegantní tajnou agentkou Cate Archer, znovu prožijete řadu zábavných 
dobrodružství. Demoverzi tvoří jedna rozsáhlá mise odehrávající se v Ohiu, kam byla Cate 
vyslána odhalit sovětský komplot označený jako Project: Omega. Příběh ovšem nabere 
nečekané obrátky a Cate se ocitne v parku, kde na ní znenadání zaútočí ženské ninja komando 
nájemných vražedkyň. A aby toho na ubohou Cate nebylo málo, k parku se rychle blíží zuřící 
tornádo… No One Lives Forever 2 podobně jako jeho předchůdce sází především na 
dynamickou akci, během níž jsou hráči nuceni strategicky uvažovat. Krom širokého arzenálu 
zbraní je hlavní hrdinka vybavena nejrůznějšími předměty (zapalovač, autogen…), které jí často
usnadní postup vpřed.

Dopředu [W]
Dozadu [S]
Úkrok vlevo [A]
Úkrok vpravo [D]
Úkrok levý [Alt]
Plížení levý [Shift]
Skok [mezerník]
Skrčení [C]
Náhled vlevo [Q]
Náhled vpravo [E]
Zapnout/vypnout plížení [CapsLock]
Zapnout/vypnout skrčení levý [Ctrl]
Střelba [Levé tlačítko myši]
Použít [Enter] / [Pravé tlačítko myši]
Nabít [R]
Volba střeliva [F]
Další zbraň [[] / kolečko myši nahoru
Předchozí zbraň []] / kolečko myši dolů
Zoom [Z]
Inventář [N]
Vybavení [M]
Statistika hráče [P]
Inteligence [I]
Úkoly v misi [TAB]
Kompas [‘]
Rádio [V]
Mluvit [T]


	Multiplayer: ano
	Střelba [Levé tlačítko myši]
	Volba střeliva [F]


